
Green Design Tribe
送 料 一 覧 表

運送会社

商品

サイズ

北海道・九州 北海道九州各県

中国・四国

北東北・関西

南東北･関東･
北信越･中部

中国四国各県

青森･岩手･秋田･滋賀･京都･
大阪･兵庫･奈良･和歌山

宮城県・山形県・福島県・茨城
県・栃木県・群馬県・埼玉県・千
葉県・東京都・神奈川県・新潟
県・富山県・石川県・福井県・山
梨県・長野県・岐阜県・静岡県・
愛知県・三重県

沖縄 沖縄

Cabinet Shelf SideTable IOD/塗料 小物/少量 塗板サンプル

ヤマトホームコンビニエンス ヤマト運輸

160cm200cm250cm 100cm 宅配便コンパクト クロネコDM

2,640円6,600円12,100円 1,430円 935円 110円

110円

110円

110円

110円

3,630円

3,520円

2,200円

5,720円

5,940円

5,500円

3,190円

10,010円

9,900円

8,800円

8,030円

18,865円

1,210円

1,100円

990円

2,530円

825円

770円

660円

990円

（消費税込み）
※2 ヤマトホームコンビニエンス／家財便
  作業員２名で行き、住宅内の指定位置に設置し、梱包材回収
  時間指定不可(午前か午後程度の指定は可能）
  離島については、配達不可となります。

※3 ヤマト運輸
  クロネコDMのみポストインで時間指定不可
  その他は通常の宅配便と同様時間指定可

※1 小物／少量は以下の商品が該当します。
  ・デコール インク［IOD Products］
  ・ブランク インクパッド［IOD Products］
  ・Milk Paintブラシ化繊　L／M［Painting］
  ・耐水ペーパー［Painting］

※1

※2 ※3


