Green Design Tribe

送料一覧表

	商品	Cabinet	Shelf	SideTable	IOD/塗料	小物/少量※)	塗板サンプル
運送会社 サイズ		ヤマトホームコンビニエンス **2			ヤマト運輸※3		
		250cm	200cm	160cm	100cm	宅配便コンパクト	クロネコDM
北海道•九州	北海道九州各県	12,100∄	6,600∄	2,640 ₪	1,430∄	935ฅ	110ฅ
中国・四国	中国四国各県	9,900∄	5,940∄	3,630∄	1,210ฅ	825 _B	110⊞
北東北・関西	青森·岩手·秋田·滋賀·京都· 大阪·兵庫·奈良·和歌山	8,800ฅ	5,500ฅ	3,520 я	1,100ฅ	770ฅ	110 я
南東北・関東・北信越・中部	宮城県・山形県・福島県・茨城県・栃木県・群馬県・埼玉県・千葉県・東京都・神奈川県・新潟県・富山県・石川県・福井県・山梨県・長野県・岐阜県・静岡県・愛知県・三重県	8,030ฅ	3,190ฅ	2,200 m	990 п	660∄	110 я
沖縄	沖縄	18,865ฅ	10,010 _円	5,720ฅ	2,530ฅ	990ฅ	110ฅ

※1 小物/少量は以下の商品が該当します。

- ・デコール インク[IOD Products]
- ・ブランク インクパッド[IOD Products]
- ·Milk Paintブラシ化繊 L/M[Painting]
- ・耐水ペーパー[Painting]

※2 ヤマトホームコンビニエンス/家財便 作業員2名で行き、住宅内の指定位置に設置し、梱包材回収 時間指定不可(午前か午後程度の指定は可能) 離島については、配達不可となります。 ※3 ヤマト運輸

クロネコDMのみポストインで時間指定不可 その他は通常の宅配便と同様時間指定可

(消費税込み)